Edital de Resultado

TORNA PÚBLICO O RESULTADO PARCIAL
PARA PRESTADORES DE SERVIÇO NO
PROJETO “PALMAS QUE TE ACOLHE” DO
EDITAL nº 002/2016.

A Secretaria de Integração Social e Defesa do Consumidor por meio da Comissão
de avaliação e seleção do edital 002/2016 com sede na 104 sul lote 120, avenida JK
segundo andar, por meio do seu Secretário, no uso de suas atribuições regimentais,
considerando a legislação em vigência RESOLVE tornar público os resultados
parciais dos Processo Seletivo referente aos aptos e não aptos para etapa 002
(entrevista) do edital 001/2016 de seleção pública simplificada, relativos às ofertas
de vagas da equipe multidisciplinar sendo eles Pedagogo, Assistente Social e
Psicologo.

Candidatos aptos para entrevista ao cargo de Pedagogo

Nome Data para entrevista

Alessandra do Espirito S. Sousa 18/02

Carmen Lúcia Pereira de Macedo 18/02

Cinira Pereira de Oliveira 18/02

Elizabeth Santos Pereira 18/02

Divina Barbosa de Souza 18/02

Maria das Graças Paz da Silva 18/02

Monise Kéllen Santos Mendes 18/02

Rita Peres Maranhão

18/02

Candidatos não aptos para entrevista ao cargo de Pedagogo

Nome Motivo de esta não apto para entrevistas

Denise Maria Karnecowski Descumprir do edital 002/ 2016, Item VI
alinha c) por não declarar conforme anexo
VI;

Fransciely da Silva Barros Descumprir do edital 002/ 2016, item II
alinha d) e do item VI alinha c) por não
declarar conforme anexo VI;

Maria Edna do Amparo Cunha Descumprir o edital 002/ 2016, item II alinha
d).

Candidatos aptos para entrevista ao cargo de Psicologo

Nome Data para entrevista

Ana Flávia Campeiz 18/02

Bianca Das Graças Zortéa Schwan 18/02

Cleane do Nascimento Santos 18/02

Edneia Dothling Linhares 18/02

Gabriela Elaine Ferreira da Costa 18/02

Izabel Cristina J. M. Silva 18/02

Jonatha Rospide Nunes 18/02

Kallynka de Souza Nazareno 18/02

Kelly Vilela Silva  18/02

Laura Cristina da C. Campos 18/02

Luciana Fernandes da Cruz 18/02

Marcilene Barros M. Gonçalves 18/02

Marilena Ribeiro Alves de Jesus 18/02

Roniery Correia Santos 18/02

Rosenildes Dias A. dos Santos 18/02

Sorayne Santana Stival Coelho 18/02

Thaydja Rhalline Lopes Campos 18/02

Valéria Barreira Brito 18/02

Virginia de Moura Fragoso 18/02

Candidatos não aptos para entrevista ao cargo de Psicologo

Nome Motivo de esta não apto para entrevistas

Ana Caroline de Sousa Milhomen Descumprir do edital 002/ 2016, item II
alinha c) e alinha d);

André Fellipe Cunha Lázaro Descumprir do edital 002/ 2016, item VI
alinha d) conforme anexo quadro I e item VII
alinha b) por não comprovação;

Augusto Cesar Baratta Monteiro Descumprir do edital 002/ 2016, item II
alinha d) e do item VI, alinha c) por não
declarar conforme anexo VI;

Brenda Rodrigues da Silva Descumprir do edital 002/ 2016, Item VI
alinha c) por não declarar conforme anexo
VI;

Carolina de Fátima F. Sarges Descumprir do edital 002/ 2016, Item VI
alinha c) por não declarar conforme anexo
VI, item VI alinha d) conforme anexo quadro
I e item VII alinha b) por não comprovação;

Cintia Karla X. da Silva Descumprir do edital 002/ 2016, Item VI

alinha c) por não declarar conforme anexo
VI;

Daniele Vieira M. B. da Silva Descumprir do edital 002/ 2016, Item VI
alinha c) por não declarar conforme anexo
VI;

Debora Gonçalves Queiroz Descumprir do edital 002/ 2016, Item VI
alinha c) por não declarar conforme anexo
VI;

Elizete Reis Marques Descumprir do edital 002/ 2016, Item VI
alinha c) por não declarar conforme anexo
VI;

Elky Cabral do Carmo Descumprir do edital 002/ 2016, Item VI
alinha c) por não declarar conforme anexo
VI;

Eric Aires Paranhos Descumprir do edital 002/ 2016, Item VI
alinha c) por não declarar conforme anexo
VI;

Flávia Christiane B. do Nascimento Descumprir do edital 002/ 2016, Item VI
alinha c) por não declarar conforme anexo
VI;

Flávia Silva Fernandes Descumprir do edital 002/ 2016, item VI
alinha d) conforme anexo quadro I ainda
item VII alinha b) por não comprovação;

Geogia Verônica B. de Lima Descumprir do edital 002/ 2016, item II
alinha c), item VI, alinha d) anexo I e item
VII, alinha b) falta de comprovação;

Gilberto Ribeiro Cardoso Descumprir do edital 002/ 2016 Item VI,
alinha c) por não declarar conforme anexo
VI;

Hugo Cessine A. Junior Descumprir do edital 002/ 2016, item VI
alinha d) conforme anexo quadro I e item VII
alinha b) por não comprovação;

Jéssika Christina R. Vasconcelhos Descumprir do edital 002/ 2016, Item VI
alinha c) por não declarar conforme anexo
VI;

Laiana Melo de Araújo Descumprir do edital 002/ 2016, item VI
alinha d) conforme anexo quadro I e item VII
alinha b) por não comprovação;

Luciana Alves Silva Descumprir do edital 002/ 2016, Item VI
alinha c) por não declarar conforme anexo
VI;

Márcio N. Lima do Nascimento Descumprir do edital 002/ 2016, Item VI
alinha c) por não declarar conforme anexo
VI;

Marilena Ribeiro A. de Jesus Descumprir o edital 002/ 2016, item II alinha
d), item VI, alinha d) anexo I e item VII

alinha b) falta de comprovação.

Natália Mauricio de O. Carvalho Descumprir do edital 002/ 2016, Item VI
alinha c) por não declarar conforme anexo
VI;

Nayara Bispo dos S. Amorim Descumprir do edital 002/ 2016, Item VI
alinha c) por não declarar conforme anexo
VI;

Railma Pereira Martins Descumprir do edital 002/ 2016 Item VI
alinha c) por não declarar conforme anexo
VI;

Romeu Glória da Silva Descumprir do edital 002/ 2016 Item VI
alinha c) por não declarar conforme anexo
VI, item VI alinha d) conforme anexo quadro
I e item VII alinha b) por não comprovação;

Rosilda Lopes de Lima Descumprir do edital 002/ 2016 Item VI
alinha c) por não declarar conforme anexo
VI;

Sônia Maria Almeida Pereira Descumprir do edital 002/ 2016, item II
alinha d), item VI alinha c) por não declarar
conforme anexo VI e item VI, alinha d)
anexo I e item VII alinha b) falta de
comprovação;

Thayrine Teixeira Silva Descumprir do edital 002/ 2016, Item VI
alinha c) por não declarar conforme anexo
VI, item VI alinha d) conforme anexo quadro
I e item VII alinha b) por não comprovação.

Candidatos aptos para entrevista ao cargo de Serviço Social

Nome Data para entrevista

Elizabeth da Costa da Silva  18/02

Fabiana Borges Correia 18/02

Marcilândia Soares da Silva 18/02

Maria Euza Vaz de Sousa 18/02

Maria José Monteiro da S. Mendes 18/02

Maria Solimar M. Ribeiro Andrade 18/02

Michele Adriana Silva Pires 18/02

Nileide dos Reis Lima 18/02

Rosana Matos de Oliveira 18/02

Zullene Santana Parente 18/02

Candidatos não aptos para entrevista ao cargo de Serviço Social

Nome Motivo de esta não apto para entrevistas

Ana Angelica Arruda Andrade Descumprir do edital 002/ 2016, item VI
alinha d) conforme anexo quadro I e item VII
alinha b) por não comprovação;

Ana Paula de Mello Gonçalves Descumprir do edital 002/ 2016, Item VI
alinha c) por não declarar conforme anexo
VI;

Cleide Maria Rocha Barbosa Descumprir do edital 002/ 2016, Item II
alinha c), Item VI alinha c) por não declarar
conforme anexo VI, item VI alinha d)
conforme anexo quadro I e item VII alinha b)
por não comprovação.

Daniele Christian Cordeiro Descumprir do edital 002/ 2016, item II
alinha b) e item VI, alinha c) por não
declarar conforme anexo VI;

Diana Maria da Silva Cavalcante  Descumprir o edital 002/ 2016, item II alinha
d);

Diana Maria da Silva Cavalcante  Descumprir do edital 002/ 2016 Item VI,
alinha c) por não declarar conforme anexo
VI, item VI alinha d) conforme anexo quadro
I e item VII alinha b) por não comprovação;

Elba Bruno de Sousa Descumprir do edital 002/ 2016, item VI
alinha d) conforme anexo quadro I e item VII
alinha b) por não comprovação;

Elisa Lima Leite Sobrinho Descumprir do edital 002/ 2016, item VI
alinha d) conforme anexo quadro I e item VII
alinha b) por não comprovação;

Elizângela Gonçalves dos Santos Descumprir do edital 002/ 2016, item VI
alinha d) conforme anexo quadro I e item VII
alinha b) por não comprovação;

Elzenir Aparecida de O. Barbosa Descumprir do edital 002/ 2016, Item VI
alinha c) por não declarar conforme anexo
VI, item VI alinha d) conforme anexo quadro
I e item VII alinha b) por não comprovação;

Fabiula Rangel de Sousa Descumprir o edital 002/ 2016, item II alinha
d), item VI alinha d) anexo I e item VII alinha
b) falta de comprovação;

Fernanda Cristina Melosi Descumprir do edital 002/ 2016, item VI
alinha d) conforme anexo quadro I ainda
item VII alinha b) por não comprovação;

Francisca Arrais Maia Descumprir do edital 002/ 2016, item II
alinha c) e do item VI, alinha c) por não

declarar conforme anexo VI;

Francisca Ferreira da Silva Descumprir do edital 002/ 2016, item II
alinha d) e do item VI alinha c) por não
declarar conforme anexo VI;

Gêilza Vasconcelos da Costa Descumprir o edital 002/ 2016, item II alinha
d), item VI, alinha d) anexo I e item VII
alinha b) falta de comprovação;

Gessica  Almeida Ferreira Descumprir do edital 002/ 2016, item II
alinha d); do item VI, alinha c) por não
declarar conforme anexo VI, item VI alinha
d) anexo I e item VII alinha b) falta de
comprovação;

Iolanda Reis C. Pereira dos Santos Descumprir do edital 002/ 2016, item II
alinha d), item VI alinha c) por não declarar
conforme anexo VI, item VI alinha d) anexo I
e item VII alinha b) falta de comprovação;

Iracema Lopes Romano Descumprir do edital 002/ 2016, item II
alinha d), item VI, alinha c) por não declarar
conforme anexo VI, item VI, alinha d) anexo
I e item VII alinha b) falta de comprovação;

Izabel Mota Silva Araújo Descumprir do edital 002/ 2016, Item VI
alinha c) por não declarar conforme anexo
VI, item VI alinha d) conforme anexo quadro
I e item VII alinha b) por não comprovação.

Joselma Moraes Martins Descumprir do edital 002/ 2016, Item VI
alinha c) por não declarar conforme anexo
VI, item VI alinha d) conforme anexo quadro
I, e item VII alinha b) por não comprovação.

Juacilene Cirqueira de Matos Descumprir o edital 002/ 2016, item II, alinha
d); item VI, alinha d) anexo I dos . e VII,
alinha b) falta de comprovação.

Kaline Carvalho Rocha Descumprir do edital 002/ 2016, Item VI
alinha c) por não declarar conforme anexo
VI, item VI alinha d) conforme anexo quadro
I e item VII alinha b) por não comprovação.

Karen Maina Amaral Coelho Descumprir do edital 002/ 2016, Item VI
alinha c) por não declarar conforme anexo
VI, item VI alinha d) conforme anexo quadro
I e item VII alinha b) por não comprovação.

Katiussia Cristina O. Rosa Descumprir do edital 002/ 2016, item VI
alinha d) conforme anexo quadro I e item VII
alinha b) por não comprovação.

Kelvis Freitas Descumprir do edital 002/ 2016, item II
alinha d) e item VI, alinha c) por não
declarar conforme anexo VI;

Leila Borges de Castro Descumprir do edital 002/ 2016, Item VI

alinha c) por não declarar conforme anexo
VI;

Leilane Rodrigues Queiroz Descumprir do edital 002/ 2016, item VI
alinha d) conforme anexo quadro I e item VII
alinha b) por não comprovação.

Leonarda Almeida da Silva  Descumprir do edital 002/ 2016, Item VI
alinha c) por não declarar conforme anexo
VI, item VI alinha d) conforme anexo quadro
I e item VII alinha b) por não comprovação;

Lilia Fernandes de Moraes Descumprir do edital 002/ 2016, item VI
alinha d) conforme anexo quadro I e item VII
alinha b) por não comprovação;

Lorena Morgana Castro da Silva Descumprir do edital 002/ 2016, item VI
alinha d) conforme anexo quadro I e item VII
alinha b) por não comprovação;

Luzia da Silva B. Santos Descumprir do edital 002/ 2016, Item VI
alinha c) por não declarar conforme anexo
VI, item VI alinha d) conforme anexo quadro
I e item VII alinha b) por não comprovação;

Lylian de Barros silva Descumprir do edital 002/ 2016, item II
alinha d), item VI alinha c) por não declarar
conforme anexo VI, item VI alinha d) anexo I
e item VII b) falta de comprovação;

Magna Tavares Costa Descumprir do edital 002/ 2016, item VI
alinha d) conforme anexo quadro I e item VII
alinha b) por não comprovação;

Mara Kellen Mendes Lopes Descumprir do edital 002/ 2016, item II
alinha d) e do item VI alinha c) por não
declarar conforme anexo VI;

Marcela José Nogueira Descumprir do edital 002/ 2016, Item VI
alinha c) por não declarar conforme anexo
VI, item VI alinha d) conforme anexo quadro
I e item VII alinha b) por não comprovação;

Marcia Pereira do Nascimento Descumprir o edital 002/ 2016, item II alinha
d);

Maria das Graças da C.Arruda Descumprir do edital 002/ 2016, Item II
alinha b), Item VI alinha c) por não declarar
conforme anexo VI, item VI alinha d)
conforme anexo quadro I e item VII alinha b)
por não comprovação;

Maria dos Reis Pereira  Descumprir do edital 002/ 2016, item II
alinha d), item VI, alinha c) por não declarar
conforme anexo VI, item VI, alinha d) anexo
I e item VII, alinha b) falta de comprovação;

Maria Marcileia Gomes da Silva Descumprir do edital 002/ 2016, item II
alinha d); do item VI, alinha c) por não

declarar conforme anexo VI; item VI, alinha
d) anexo I e item VII, alinha b) falta de
comprovação;

Marinalva Alves Vieira de Sousa Descumprir do edital 002/ 2016, Item VI
alinha c) por não declarar conforme anexo
VI, item VI alinha d) conforme anexo quadro
I e item VII alinha b) por não comprovação;

Mirian Dorneles dos Santos Monteiro Descumprir do edital 002/ 2016, Item VI
alinha c) por não declarar conforme anexo
VI;

Noyama Lustosa Maciel Descumprir do edital 002/ 2016, Item VI
alinha c) por não declarar conforme anexo
VI, item VI alinha d) conforme anexo quadro
I e item VII alinha b) por não comprovação;

Odaléa da Silva Barros Descumprir do edital 002/ 2016, Item VI
alinha c) por não declarar conforme anexo
VI;

Paula Rosa de Oliveira  Descumprir do edital 002/ 2016, item VI
alinha d) conforme anexo quadro I e item VII
alinha b) por não comprovação;

Rosana Reliquias de Souza Descumprir o edital 002/ 2016, item II alinha
d);

Rosilene Pereira Gomes Descumprir do edital 002/ 2016, Item VI
alinha c) por não declarar conforme anexo
VI;

Rosinha Monteiro Lima Castro Descumprir do edital 002/ 2016, item VI
alinha d) conforme anexo quadro I e item VII
alinha b) por não comprovação;

Sâmia Gomes Silva Descumprir do edital 002/ 2016, item VI
alinha d) conforme anexo quadro I e item VII
alinha b) por não comprovação;

Sheyllane de Maria Cruz Campos Descumprir do edital 002/ 2016, item VI
alinha d) conforme anexo quadro I e item VII
alinha b) por não comprovação;

Shirley Cardoso Santana Teles Descumprir do edital 002/ 2016 Item VI
alinha c) por não declarar conforme anexo
VI, item VI alinha d) conforme anexo quadro
I e item VII alinha b) por não comprovação;

Sirley Sirqueira Barros Descumprir do edital 002/ 2016, item VI
alinha d) conforme anexo quadro I e item VII
alinha b) por não comprovação;

Soraya Silva Andrade Descumprir do edital 002/ 2016, item II
alinha d) e do item VI, alinha c) por não
declarar conforme anexo VI;

Tereza França Nunes Descumprir o edital 002/ 2016, item II alinha
d)

Thambata Wanya Santos Farias Descumprir do edital 002/ 2016, Item VI
alinha c) por não declarar conforme anexo
VI;

Thaynara Sorrana da S. Santos Descumprir do edital 002/ 2016, Item VI
alinha c) por não declarar conforme anexo
VI, item VI alinha d) conforme anexo quadro
I e item VII alinha b) por não comprovação;

Theiwany Silva Cardoso Descumprir do edital 002/ 2016, item VI
alinha d) conforme anexo quadro I e item VII
alinha b) por não comprovação;

Valquiria da Silva Luz Descumprir do edital 002/ 2016, item II
alinha d), do item VI alinha c) por não
declarar conforme anexo VI, item VI alinha
d) anexo I e item VII alinha b) falta de
comprovação;

Violeta Braga da Silva Descumprir do edital 002/ 2016, item II
alinha d), item II alinha c) e o item VI, alinha
c) por não declarar conforme anexo VI;

Werlem Batista da S. Santiago Descumprir do edital 002/ 2016, item II
alinha d) e do item VI alinha c) por não
declarar conforme anexo VI;

Whatilla de Jesus Alves Lopes Descumprir do edital 002/ 2016, Item VI
alinha c) por não declarar conforme anexo
VI;

Zoraionara da Silva Cirqueira Descumprir do edital 002/ 2016, item II
alinha c); item VI alinha d), conforme anexo
quadro I e item VII alinha b) por não
comprovação.

Tiago Andrino

Secretário de Integração Social e Defesa do Consumidor